



Proveedora MIDA, S.A. de C.V.

Blvd. Torres Landa 6101

San Isidro

León, Guanajuato CP: 37530

RFC: PMI180515SG1

FACTURA

Fecha	Folio
09/feb./2021 17:56:44	TA4968

Cliente

ECODELI COMERCIAL S.A. DE C.V.

AV. RESTAURADORES OTE. 1001-2

LOS ARCOS

LEON, GTO CP: 37490

RFC: ECO061122F78

Orden de compra	Condiciones	Vendedor	Vía de embarque
	CREDITO 22 DIAS	MOSTRADOR	VEHICULO NUESTRO

Artículo	C.P.Ser	Nombre	U.med./C.Sat	Unidades	Cajas	Precio	Precio/caja	Importe
HMPT8L	52151502	PLATO 8 REYMA LISO BULTO KIT C/20/25s	BULTO/XSA	5	5.00	224.1400	224.14	1,120.70
ORDEN DE COMPRA FOLIO BJX8904								
BBN6090	24111503	BOLSA BAJA NATURAL 60X90 4 BTOS	KG/KGM	100	4.00	34.2241	855.60	3,422.41
BBN1525	24111503	BOLSA BAJA NATURAL 15X25 4 BTOS	KG/KGM	100	4.00	34.2241	855.60	3,422.41
BAR4060	24111503	BOLSA ALTA ROLLO 40X60 REYMA	KG/KGM	18.6	0.98	31.8103	605.35	591.67
BAR6090	24111503	BOLSA ALTA ROLLO 60X90 REYMA	KG/KGM	22.8	1.07	31.8103	680.74	725.28
BAR1525	24111503	BOLSA ALTA ROLLO 15X25 REYMA	KG/KGM	21.4	1.25	31.8103	543.96	680.74
BAR2030	24111503	BOLSA ALTA ROLLO 20X30 REYMA 2 BTOS	KG/KGM	43.8	2.14	31.8103	650.52	1,393.29
BAR3545	24111503	BOLSA ALTA ROLLO 35X45 REYMA 3 BTOS	KG/KGM	46.2	2.83	31.8103	519.14	1,469.64
HMCUMER	52151500	CUCHARA MEDIANA ECONOMICO REYHER CAJA KIT C/4 0/25s	CAJA/XBX	14	14.00	134.1595	134.16	1,878.23
HMV4CH	52151504	VASO 4 CH REYMA CAJA KIT 20 C/50	CAJA/XBX	10	10.00	243.9700	243.97	2,439.70
HMV8	52151504	VASO 8 REYMA CAJA KIT 20 C/50	CAJA/XBX	10	10.00	292.2414	292.24	2,922.41
HMV10	52151504	VASO 10 REYMA CAJA KIT 20 C/50	CAJA/XBX	10	10.00	349.1379	349.14	3,491.38
HMV12	52151504	VASO 12 REYMA CAJA KIT 20 C/50	CAJA/XBX	20	20.00	368.9655	368.97	7,379.31
HMV14	52151504	VASO 14 REYMA CAJA KIT 20 C/50	CAJA/XBX	10	10.00	371.5517	371.55	3,715.52
HMVT10	52151504	VASO TERMICO 10 REYMA CAJA KIT 40 C/25	CAJA/XBX	10	10.00	297.6400	297.64	2,976.40
HMVT12	52151504	VASO TERMICO 12 REYMA CAJA KIT 40 C/25	CAJA/XBX	10	10.00	302.1800	302.18	3,021.80
HMCN8X8D	52151502	CONTENEDOR 8X8 REYMA C/DIV CAJA KIT 4 C/50	CAJA/XBX	10	10.00	257.7600	257.76	2,577.60
HMCH855MA	52151502	CHAROLA 855 MARIEL BULTO KIT 10 C/50	BULTO/XSA	5	5.00	158.6200	158.62	793.10

ORDEN DE COMPRA FOLIO BJX8876

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

||[1.1]8A38CBC6-5B2E-3E47-BF4C-FC7EF59B4CBA|2021-02-09T17:56:23|SCD110105654|BUMDQvpTiyAhzUU/TAaUCag11DgWyo59nIVegQ9AAhJ7pDhJcvg1RJ4YOfqArNZITWF9mMfgXwGRLMEXc4JzI7Edrghl6O9bQIWh7PcfmTa84pfVh0/hroY3UzIEbfqu
dhoYH1VV3A/IOGeYBA84wfvzd7W/MTxkTTTysd7PKeQ8SmlbO9k1bkZrPR4kPo2JmX5y/ArNunTB6qw+Gw2BhViiUyY3Q5IP9k9ZyS2QdBm0NY7sp01nm7BrC0QMjrg5aGJW2YNO+nxYcm0xxg4MQeRR11faGyrZx

Sello digital del CFDI:

BUMDQvpTiyAhzUU/TAaUCag11DgWyo59nIVegQ9AAhJ7pDhJcvg1RJ4YOfqArNZITWF9mMfgXwGRLMEXc4JzI7Edrghl6O9bQIWh7PcfmTa84pfVh0/hroY3UzIEbfqudhoYH1VV3A/IOGeYBA84wfvzd7W/MTxkTTTysd7PKeQ8SmlbO9k1bkZrPR4kPo2JmX5y/ArNunTB6qw+Gw2BhViiUyY3Q5IP9k9ZyS2QdBm0NY7sp01nm7BrC0QMjrg5aGJW2YNO+nxYcm0xxg4MQeRR11faGyrZx

Sello digital del SAT:

aMAHOF9vP/uuV4L0DNsg/AXSjnhMDRfm/dawF51W5y0CYcEvBqgg/fCuXmJcaA9bMfz7M9Re/xuYG2NzGyD3J1ImXkDyD6+tKrpSLuNu6Y00hM2zEKAoBq4wJfVTR8ghahIbP3dZlghGbyfJ401WDQYtW6PmQ6ixKs0/NJ0n9AYn2FL05KVsIPA4I2uvJFO0WM
M0hU9f0a9HcJ4S7BtC6bles8vBNJWPJiOEK77xuRrPkeBo6vA33SZktu+sb4J2YQqA2VIEbX4INSNoZgVUWPurXF1PINzTWGzbxoMhM8neVyNOZKXvsh4Rav/zYENA5XBpMV+4zLTW==



(Cincuenta y un mil sesenta y cinco pesos 04/100 m.n.)

Pago en parcialidades o diferido - PPD
Forma de pago: Por definir - 99
Usd del CFDI: Adquisición de mercancías - G01

Subtotal	44,021.59
Subtotal iva 16%	44,021.59
Subtotal iva 0%	0.00
IVA 16 %	7,043.45
Total	51,065.04

Este documento es una representación impresa de un CFDI. Régimen fiscal emisor: General de Ley Personas Morales

Folio del SAT: 8A38CBC6-5B2E-3E47-BF4C-FC7EF59B4CBA Fecha de certificación: 09/feb./2021 17:56:23

Certificado del emisor: 00001000000411278314 Certificado del SAT: 00001000000502000436